N I T T O  T O T A L  L O G I S T I C S  L T D.
OFFICE: No3-7,Koraibashi 4-chome, Chuo-ku,Osaka 541-0043, Japan

Tel: 06-6202-5778 Fax: 06-6202-5751 E-Mail: nosagency@nitto-ntl.co.jp

2021 年 3 月吉日

お客様各位

NINGBO OCEAN SHIPPING CO.,LTD.

日 本 総 代 理 店

日東物流(株)NOS 総代理店グループ NOS 運航チーム

寧波/乍浦航路： CIC 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、NINGBO OCEAN SHIPPING CO.,LTD.は、CIC(Container Imbalance Charge)

の改定を決定致しました。

今後ともより一層のサービス向上を目指して参りますので、引き続き変わらぬご愛顧、

ご支援を賜りますよう申し上げます。

敬具

 記

1) 対象貨物：寧波/乍浦から日本向け輸入貨物全般 ※寧波 T/S 中国国内貨物を含

む

2) 対象項目：CIC(Container Imbalance Charge)

3) 適用料金：

現 行： ¥6,000/20’      ¥12,000/40’

改定後：¥10,000/20’   ¥20,000/40’

4) 支払方法：着地 Collect 払い

5) 実施時期：2021 年 4 月 1 日寧波港出港（ETD 基準）本船より

尚、ご不明な点がございましたら、弊社 NOS 運航チーム(Tel:06-6202-5778)まで、お

問い合わせ願います。

以上